Rua Batista das Neves, 22 – Sala 303 – Edifício Comodoro-Cuiabá/MT
CEP: 78005-190 - Fone: 65 3624-9313 65 3624-2095

cressmt@cressmt.org.br www.cressmt.org.br

Portaria CRESS 20º Região/MT - nº 021/2024 de 06 de junho de 2024

Dispõe sobre a homologação dos

processos administrativos de INSCRIÇÃO

PRINCIPAL, REINSCRIÇÃO, INSCRIÇÃO

INDEFERIDA, APRESENTAÇÃO DE

DIPLOMA, TRANSFERÊNCIA E

CANCELAMENTO A PEDIDO.

O Conselho Regional de Serviço Social da 20ª Região, no uso das atribuições

legais e regimentais;

CONSIDERANDO o disposto na Resolução nº 1014/22 do Conselho Federal de

Serviço Social;

CONSIDERANDO a deliberação da Reunião Ordinária da Diretoria do CRESS/MT

realizada no dia 08/05/2024;

Resolve:

Art. 1º. Homologar os processos administrativos:

INSCRIÇÃO PRINCIPAL

NOME CPF

Chimeni Aparecida Ramos Rocha de Melo  xxx.xxx.621-38

Daiane de Almeida Arruda xxx.xxx.501-76

Gilcicléia Silva Ló xxx.xxx.272-53

Luiz Barbosa de Oliveira xxx.xxx.051-53

Suely Barros dos Reis xxx.xxx.683-49

Carla Fernanda Quaresma Mota de Assis xxx.xxx.941-72

Érica Franco Feliciano Gomes Martins xxx.xxx.111-04

REINSCRIÇÃO

NOME CPF

Mariéli Gláucia da Silva Faleiro xxx.xxx.101-99

Renata Marcya da Luz Póvoas xxx.xxx.841-46

Tatiane Ropck Félix Mendes de Oliveira xxx.xxx.711-42

mailto:cressmt@cressmt.org.br
http://www.cressmt.org.br/

Rua Batista das Neves, 22 – Sala 303 – Edifício Comodoro-Cuiabá/MT
CEP: 78005-190 - Fone: 65 3624-9313 65 3624-2095

cressmt@cressmt.org.br www.cressmt.org.br

INSCRIÇÃO INDEFERIDA

NOME CPF

Maria Helena Modesto de Souza xxx.xxx.251-49

APRESENTAÇÃO DE DIPLOMA

NOME CPF

Jocasta Ramos Cristiano xxx.xxx.741-58

CANCELAMENTO A PEDIDO

NOME CPF

Amanda Candida Moreira de Lima xxx.xxx.381-59

Claudineia de Nazaré xxx.xxx.619-09

Elvira Aparecida Rosa Vieira xxx.xxx.401-72

Fatima Aparecida Evangelista xxx.xxx.711-20

Janaina de Oliveira Teixeira xxx.xxx.491-28

Qelli Viviane Dias Rocha xxx.xxx.998-11

Rosemir Menino Aguaio xxx.xxx.551-04

Simone Aparecida de Oliveira xxx.xxx.881-60

Soleidi Aparecida dos Santos xxx.xxx.312-20

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e divulgação e tem

caráter retroativo a data do pedido no requerimento.

Cuiabá-MT, 06 de junho de 2024.

Leana Oliveira Freitas

Conselheira Presidenta do CRESS 20ª Região MT

CRESS Nº 0520

TRANSFERÊNCIA

NOME CPF TIPO

Andréa Caviquioli xxx.xxx.828-90 SAÍDA

Maiara Batista xxx.xxx.018-83 SAÍDA

mailto:cressmt@cressmt.org.br
http://www.cressmt.org.br/

		2024-06-06T12:10:40-0400
	LEANA OLIVEIRA FREITAS:20932723187